In episcopatu de Landaf, manerium de Langmai, et 
decimam totius forest® de Grossomonte, medietatem de¬ 
cim® telonii de Strigulio, et medietatem totius decim® inter 
Oscam et Waiam, scil. vaccarum, porcorum, nummorum, 
piscium, et mellis. 

In episcopatu Wigorni®, ecclesiam de Hanlega, cum 
appendiciis suis, et decimam forest® de Malvernia, prater 
venationem. Decimam totius dominii de Cohella, et deci¬ 
mam totius dominii de Brisseleia, et unum hominem, et de¬ 
cimam totius dominii de Fortelmetona, et unum hominem, 
et decimam totius dominii de Eldresfeld, et unum hominem. 
Ecclesiam deFecheham cum appendiciis, et unam carucatam 

b Caresbroke, Celia ejusdem ccenobii. 
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terrae. Ecclesiam de Chedeorda, cum appendiciis suis. In 
villa de Alurintona, decimam totius dominii, et unum rusti- 
cura. Duntesburnie duas hidas terrae, decimam totius do¬ 
minii de Hebamstede, duos burgenses in villa Gloecestrim, 
et unum pratum. 

In episcopatu Salesburiae ecclesiam de Bastendena, 
cum appendiciis suis, ecclesiam de Essamesteda, ecclesiam 
de Sunningefeld, cum appendiciis suis. Ex dono comitis 
Legercestriae, ecclesias de Warham, cum appendiciis suis, et 
unam hidam terrae. Ex dono Willielmi de Waimuta, unam 
unciam auri in praepositura de Warham. 

In episcopatu Lincolniae, ecclesiam de Hinchelai,* cum 
appendiciis suis. In episcopatu Cestrensi, ecclesiam de 
Ettona, cum appendiciis suis, et unum hospitem apud Leger- 
cestriam. Quare volo, &c. quod praedicta ecclesia et monachi 
in e& Deo servientes omnia supradicta teneant, &c. libere, 
&c. sicut melius, &c. tenuerunt tempore regis H. avi mei. 
Testibus, Philippo Bajocensi episcopo, et Ernulfo Luxoviensi 
episcopo, et Roberto comite Legercestriae, et Willielmo co¬ 
mite Gloecestriae, et Ricardo de Humet constabulario, Ma- 
nassero Riset dapifero, et Warino filio Geroldi camerario, et 
Roberto de Dunstanvill, apud Westmonasterium. 

NUM. II. 

Carta Petronillce Comitissae Leicestrice, de xl\annui Reddi- 
tus, pro A nniversario Filii sui. 

[Ibid. n. 7.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, Sec. Petronilla, 
comitissa Legercestriae, salutem, &c. Noverit, &c. me de- 
disse, &c. Deo et sanctae Mariae de Lira, &c. xls. in molen- 
dinis meis de Britolio annuatim persolvendos, &c. ad facien¬ 
dum anniversarium Willielmi de Britolio filii mei, &c. 
Testibus hiis, Willielmo Buffeio, &c. 

NUM. III. 

Carta Roberti Comitis Leicestrice. 

[Ibid. n. 8.] 

Robertus comes Legercestriae, omnibus hominibus, &c. 
Sciatis me concessisse, &c. pro salute animae meae, et Petro¬ 
nilla; comitissae uxoris meae, et Roberti comitis Legercestriae 
patris mei, et Amiciae comitissae matris meae, et aliorum prae- 
decessorum meorum et successorum ; omnes donationes quas 
Willielmus filius Osberti, et Robertus comes Legercestriae 
pater meus, et alii praedecessores mei dederunt Deo et eccle¬ 
siae beatae Mariae de Lira, &c. Testibus, Petronilla comi¬ 
tissa uxore mea, Willielmo et Roberto filiis meis, Roberto 
de Bosco capellano meo, Willielmo de Albania, Gilberto 
Lavel, Willielmo de Campaniis, Ern. de Turvill, Simone 
fratre suo, Simone clerico.